Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2018 № 189
пгт. Ноглики

О  внесении  дополнения  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
31.01.2017 № 69

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Дополнить  Перечень  муниципальных  услуг,  предоставляемых
муниципальными учреждениями муниципального образования «Городской округ
Ногликский»,  утвержденный  постановлением  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 31.01.2017 № 69 «Об утверждении
Перечня  муниципальных  услуг,  предоставляемых  муниципальными
учреждениями  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
разделом 4 следующего содержания:

«4. Культура
4.1. Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату Ногликской

районной центральной библиотеки.»
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ